
Regeling van de Minister van
Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties tot wijziging van de
regeling van 24 januari 2006, houdende
de tijdelijke verhoging van de vaste
vergoeding van een lid van de Raad
voor het openbaar bestuur

15 februari 2006/Nr. 0000039355

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 5 van het
Vergoedingenbesluit adviescolleges;

Besluit:

Artikel I
De regeling van de Minister van
Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties van 24 januari
2006, nr. 2005-0000262276, houdende
de tijdelijke verhoging van de vaste
vergoeding van een lid van de Raad
voor het openbaar bestuur (Stcrt.
2006, 21) wordt ingetrokken.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 maart 2006. Indien de
Staatscourant waarin deze regeling
wordt geplaatst, is gedagtekend op 28
februari 2006 of later, treedt deze

regeling in werking met ingang van
de tweede dag na de dagtekening van
de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst, en werkt zij terug tot en
met 1 maart 2006.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Toelichting

Eén van de leden, drs. P.A.
Lankhorst, verricht extra werkzaam-
heden voor de Raad voor het open-
baar bestuur. Aanvankelijk werd aan-
genomen dat betrokkene dit zou doen
voor een periode van een half jaar (1
november 2005 tot 1 mei 2006).
Inmiddels is duidelijk dat deze perio-
de kan worden verkort tot 1 maart
2006. De tijdelijke verhoging van de
vergoeding van betrokkene kan dan
ook met ingang van die datum wor-
den beëindigd.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 23 februari 2006, nr. 39 / pag. 10 1

BZK

Intrekking regeling tijdelijke verhoging
vaste vergoeding lid Rob


